
UCHWAŁA NR XXIV/ 133  /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 16 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.c, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn,zm.)- 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 156.081,09 zł w tym : 

dochody bieżące o kwotę 156.081,09 zł - jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się ogółem wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 211.180,09 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

- zwiększone wydatki obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 204.680,09 zł - jak w załączniku Nr 
2.1. 

- zwiększone wydatki obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 6.500,00 zł -jak w załączniku 
Nr 2.2. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 55.099,00 zł stanowi deficyt budżetu - jak 
w załączniku Nr 3. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 19.901,00 zł - jak w załączniku Nr 3. 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 75.000,00 zł - jak w załączniku Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/ 133  /2012 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA 

 
Dz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
a) dochody bieżące: 
-dofinansowaniie remontu drogi dojazdowej do pól ( § 2700) 

43 069,68 
43 069,68 
43 069,68 

- 
- 
- 

600 Transport i łączność 
b) dochody bieżące w tym: 
-dotacja z powiatu na remont drogi powiatowej Tczyca - 
Jeżówka- Boża Wola (2320) 

34 599,41 
34 599,41 

34 599,41 

- 
- 

- 

758 Różne rozliczenia 
a) dochody bieżące: 
-część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 

70 412,00 
70 412,00 
70 412,00 

- 
- 
- 

801 Oświata i wychowanie 
a)dochody bieżące 
-odpłatność w przedszkolu ( § 083 ) 

8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

- 
- 
- 

 Razem 156 081,09 - 
 w tym:   
 Dochody bieżące 156 081,09 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/ 133  /2012 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK 

 
Dz Rozdz

 
Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4 5. 
600 

60016 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
a) wydatki bieżące 

50 829,09 
50 829,09 
50 829,09 

- 
- 
- 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
a) wydatki bieżące 

23 974,00 
23 974,00 
23 974,00 

- 
- 
- 

757 
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek j.s.t. 
a) wydatki bieżące 

26 840,00 

26 840,00 
26 840,00 

- 
- 
- 

801 
80101 

80148 

80113 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
a) wydatki bieżące 

Dowożenie dzieci do szkół 
a) wydatki bieżące 

78 412,00 
57 200,00 
50 700,00 
6 500,00 

8 000,00 
8 000,00 

13 212,00 
13 212,00 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

854 
85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
a) wydatki bieżące 

1 125,00 
1 125,00 
1 125,00 

- 
- 
- 

900 
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 

- 
- 

Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Razem 211 180,09 - 
w tym:   
wydatki bieżące 204 680,09 - 
w tym: - obsługa długu 26 840,00 - 
wydatki majątkowe 6 500,00 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXIV/ 133  /2012 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 

 
Dz. Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejsze

nia 
1. 2. 3. 4. 5 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1)wydatki na wyn.i skł.od nich naliczone 
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

50 829,09 
50 829,09 
50 829,09 
17 200,00 
33 629,09 

- 
- 
- 

- 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

23 974,00 
23 974,00 
23 974,00 
23 974,00 

- 
- 
- 
- 

757 
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych,kredytów 
i pożyczek j.s.t. 
6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 

26 840,00 
26 840,00 

26 840,00 

- 
- 

- 

801 
80101 

80148 

80113 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1)wydatki na wyn.i skł.od nich naliczone 
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Dowożenie dzieci do szkół 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

71 912,00 
50 700,00 
50 700,00 
42 000,00 
8 700,00 

8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

13 212,00 
13 212,00 
13 212,00 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

854 
85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 125,00 
1 125,00 
1 125,00 

- 
- 
- 

900 
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 

- 
- 
- 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany



1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 - 

Razem wydatki bieżące 204 680,09 - 
w tym:   
- obsługa długu 26 840,00 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXIV/ 133  /2012 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 grudnia 2012 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU PO ZMIANACH NA 2012 ROK 

 
Dz Rozdz Treść Kwota 

przed zmianą 
Zmiana 

(+, -) 
Kwota 

po zmianie 
1. 2. 3. 4. 5 6. 

010 
01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
-wodociąg w Witowicach - projekt 

26 000,00 
26 000,00 
26 000,00 

- 
- 
- 

26 000,00 
26 000,00 
26 000,00 

600 
60014 

60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
- dofinansow. przebudowy drogi Tczyca -Boża 
Wola (dotacja) 
- droga Jeżówka -Boża Wola(remont) 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 
● środki własne 
- zakup wiaty przystankowej( Jelcza) 
● środki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 
i 3 
- budowa parkingu przy cmentarzu w Charsznicy 

291 347,00 
124 595,00 

55 395,00 
69 200,00 

166 752,00 

4 730,00 
4 730,00 

162 022,00 
162 022,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

291 347,00 
124 595,00 

55 395,00 
69 200,00 

166 752,00 

4 730,00 
4 730,00 

162 022,00 
162 022,00 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
●środki własne 
-zakup i montaż cyfrowejcentrali telefonicznej 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

- 
- 
- 
- 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- zakup kotła CO do SP w Pogwizdowie 

- 
- 
- 

+6 500,00 
+6 500,00 
+6 500,00 

6 500,00 
6 500,00 
6 500,00 

851 
85121 

Ochrona zdrowia 
Lecznictwo ambulatoryjne 
w tym: 
inwestycje (dotacja) 
- instalacja systemów energii odnawialnej 

263 761,99 
263 761,99 

263 761,99 

- 
- 

- 

263 761,99 
263 761,99 

263 761,99 

900 

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
w tym: 

wydatki finansowane środkami własnymi 

6 025 875,11 
6 025 875,11 

92 638,16 

- 
- 

- 

6 025 875,11 
6 025 875,11 

92 638,16 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany



- termomodernizacja budynku administr.  ZUK 
- projekt budowy małej infrastruktury 
turystycznej przez utworzenie miejsca do 
odpoczynku (Witowice) 
- zbiornik małej retencji 

środki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 
-budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i przydomowych oczyszczalni ścieków I etap 
- kolektory słoneczne 
-wyposażenie świetlicy wiejskiej Miechów-
Charsznica 

81 438,16 

1 200,00 
10 000,00 

5 933 236,95 

2  112  159,08 
3  784  989,67 

36 088,20 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

81 438,16 

1 200,00 
10 000,00 

5 933 236,95 

2  112  159,08 
3  784  989,67 

36 088,20 

Razem 6 618 984,10 +6 500,00 6 625 484,10 
w tym: inwestycje na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 6 095 258,95 - 6 095 258,95 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/ 133  /2012 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 grudnia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2012 ROK. 

 
L.p  Kwota przed 

zmianą 
Zmiana Kwota po zmianie 

1 . Dochody ogółem: 
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 

23 226 385,30 
18 602 277,18 
4 624 108,13 

+156 081,09 
+156 081,09 

- 

23 382 466,39 
18 758 358,27 
4 624 108,12 

2. Wydatki ogółem: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

24 473 939,49 
17 854 955,39 
6 618 984,10 

+211 180,09 
+204 680,09 

+6 500,00 

24 685 119,58 
18 059 635,48 
6 625 484,10 

3. Deficyt/ Nadwyżka (1-2) -1 247 554,19 -55 099,00 -1 302 653,19 
4. Przychody budżetu 

z tego: 
-pożyczka z WFOŚiGW 
w Krakowie 
-kredyty 
-spłaty udzielonych pożyczek 
-wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

3 004 937,73 

64 583,00 
2 391 841,00 

35 750,00 

512 763,73 

-19 901,00 

- 
- 

-19 901,00 

- 

2 985 036,73 

64 583,00 
2 391 841,00 

15 849,00 

512 763,73 
5. Rozchody budżetu 

z tego: 
- spłata zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 
(udzielona pożyczka dla OSP Jelcza- 
Zarządzenie Wójta Gminy Nr 
W.0050.166.2012 z dnia 31 maja 
2012 r.) 

1 757 383,54 

1 744 717,00 

12 666,54 

-75 000,00 

-75 000,00 

- 

1 682 383,54 

1 669 717,00 

12 666,54 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17DD8071-6BD5-4C5D-B7A1-423396DD2EBF. Podpisany Strona 1




